PAGE

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	20 октября 2021 года
	       №
	184

 г. Бокситогорск
Об установлении штатной численности Контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и
размеров ежемесячных денежных вознаграждений
Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации                     от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 29 сентября 2021 года № 175 «О Контрольно-счетном органе Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, от 20 октября 2021 года № 181 «Об утверждении Положения                     о правовом регулировании статуса лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетной комиссии  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Установить штатную численность Контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и размеры ежемесячных денежных вознаграждений согласно Приложению.
  2. Главе Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, председателю Контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области привести в соответствие                       с настоящим решением  штатные расписания органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу пункт 2 решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
                                                     2

от 25 августа 2021 года № 169 «Об установлении Перечней должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Бокситогорского муниципального района и размеров должностных окладов» и Приложение 2            к нему.

 4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                      В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: Андрюхиной Е.В., ОБУ, КОиПО, КФ, КСК, в дело
    Приложение
к решению совета депутатов

                  Бокситогорского муниципального
                                       района

                                       от 20 октября 2021 года  №184
Ш Т А Т Н А Я  Ч И С Л Е Н Н О С Т Ь
Контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и размеры ежемесячных денежных вознаграждений
	Наименование должности
	Количество должностей
	Размеры ежемесячных денежных вознаграждений

	Председатель  Контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	1
	24224

	Аудитор Контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	2(
	13890

* Должности включаются в штатную численность при условии заключения с органами местного самоуправления поселений Бокситогорского муниципального района Ленинградской области соглашений о передаче Контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.